אינו מנתק בין המעשים המיוחסים לכאורה לנאשמים, ובין המעשים המיוחסים לאחרים, וכי נותרו בכתב האישום סעיפי עובדות שאינם רלוונטיים לנאשמים ואינם מייחסים להם כל עבירה.

דין והכרעה:

6. לאחר שעיינתי בטענות הצדדים, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להתקבל בחלקה.

סעיף 85 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק" או "חסי"פ"), קובע, בין היתר, כי כתב אישום יכול:

"(4) תיאור העובדות המהוות את העבירה, בציון המקום והזמן במידה שאפשר לבררם;"

סעיף 92 לחוק, שכותרתו "תיקון כתב אישום בידי בית המשפט", קובע:

בכל מקרה, אין הנאשמים עומדים בסיכון כי תיוחס להם עבירה נוספת, גם אם תוכחנה כל עובדות האישום, שכן מנוסח כתב האישום ברור כי לא מיוחס לנאשמים חלק בביצוע השוד או אף ידיעה על ביצועו או על כוונה לבצעו (להבדיל מאפשרות שימוש כללי

באמצעי אלימות, כפי שפורט למשל בסעיף 15 לכתב האישום), ואין הם מצויים, איפוא, בסיכון של הרשעה בעבירת השוד.

11. וענין נוסף: לפחות מאז תיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, ברי כי במקרה של הרשעה, תהיה התביעה מוגבלת בטיעוניה לעונש לעובדות המפורטות בכתב האישום, ולא תהיה רשאית לטעון טענות רקע שיש בהן משום נסיבה לחומרא.

משכך, יש לנהוג, בגמישות רבה יותר כלפי התביעה בבחינת ההצדקה לפירוט עובדות רקע בכתב האישום, על מנת שאלו יוכלו לשמשה - ככל שיוכחו - לצורך הטיעונים לעונש.

בהתייחס לטענות הסנגור באשר לסעיף 16 לכתב האישום שטרם התיקון, אשר נותרו בנוסחו המקורי גם לאחר התיקון, לא מצאתי כי ישנה עילה לתיקונו, שכן הסעיף מתייחס במישרין למעשים שבוצעו במסגרת הקשר המיוחס לכאורה לנאשמים ובמסגרתו, ואינו מתייחס כלל לאירוע השוד.

ב"כ המאשימה תגיש לתיק בית-המשפט תוך 7 ימים כתב אישום מתוקן בשנית, בהתאם להחלטה זו.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי